Министерство образования и науки Челябинской области

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Областной Центр дополнительного образования детей»

454081, г. Челябинск, ул. Котина, 68, тел. 8 (351) 225-01-08
E-mail: ocdod@mail.ru

П Р И К А З

Челябинск

«05» марта 2025 г.  № 287

О внесении изменений в приказ ГБУДО
«Областной Центр дополнительного
образования детей» от 18.02.2025 г. № 195

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приложение 2 приказа ГБУДО «Областной Центр
дополнительного образования детей» от 18.02.2025 г. № 195 «Об итогах проведения
открытого регионального конкурса объединений детского художественного творчества
«Новогодний переполох»»:

1.1. Изложить в новой редакции приложение 2 «Список победителей и призеров
открытого регионального конкурса объединений детского художественного творчества
«Новогодний переполох»:

Номинация «Декоративно-прикладное творчество», первая группа – 4-6 лет
3 место – Коротков Тимофей, муниципальное казенное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад комбинированного вида № 22 города Аша», Ашинский
муниципальный район, руководитель – Бушаева М.В.

Специальный диплом «За успешное сотворчество и художественное воплощение»
Егорушина Виктория, муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 53», Копейский городской округ, руководитель – Бахматова Т.В.;
Кузнецов Михаил, муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 53», Копейский городской округ, руководитель – Кузнецова Н.С.
Номинация «Театральное творчество», первая группа – 4-6 лет
1 место – коллектив «Звездочки», муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 275 г. Челябинска», руководитель –
Бородкина Л.К.

2. Контроль за исполнением приказа возлагается на заместителя директора по
проектно-методической работе Полозок Ю.В.

Директор                                                                                                               О.С. Растегняева

Вохмянина Анна Евгеньевна, методист, 8 (351) 225-01-08
Разослать: в дело, исполнителю, Полозок Ю.В., Наймиллеру О.Е., Галеевой Е.Т., Ашинский МР,
Копейский ГО, Челябинский ГО, сайт

mailto:ocdod@mail.ru

		2025-03-05T15:45:31+0500
	Растегняева Ольга Сергеевна